
                              REFERAT: SOKNERÅDSMØTE 04-21 20/4-21 

                                           Eiken kyrkje kl.19.00 

 

Tilstede: Bernt Rune, Siri, Tjøl, Oddvin, Lars Tore, Aud Ramona og May Gunn 

Forfall: Audun og Anine 

 

Sak 27/21: Godkjenning av innkalling og saksliste 

                  Ingen merknader 

Sak 28/21: Underskrift av forrige møtebok 

                  Oddvin og Tjøl  

Sak 29/21: Aksjonen «Sammen som kirke i hele verden». Nettbasert innsamlingsaksjon der vi står       

                    fritt til å velge formål. Et forslag er å samle inn til Mongolia. 

                    Vi vedtar at innsamlingsaksjonen går til arbeidet i Mongolia. For å skape oppmerksomhet       

                    rundt aksjonen spør Bernt Rune fam. Jonasmo om de kan lage en kort info-snutt som kan   

                    deles på bl.a. facebook.                     

                    Det vil bli utarbeidet en liste med personer som får fordelt dager de skal dele     

                    informasjonen om aksjonen på facebooksida til kirken. Et forslag er å høre om f.eks.    

                    styrene i NLM/NMS kan være med på delinga. 

                     

Sak 30/21: Samtalegudstjeneste og konfirmantfest 2. mai – har vi mulighet til å gjennomføre dette? 

                   Vi gjennomfører samtalegudstjeneste som planlagt 2.mai. Fortrinnsvis for konfirmantene  

                   med familier. Påmelding for konfirmantfamiliene for at det blir enklere med plassering.   

                   Vise bilde og film + kahoot. 

                   Servere kaffe, kake og brus/saft inne i kirken. Blir det veldig fint vær tar vi maten ute + at vi  

                   serverer pølser i tillegg. 

                   Innkjøpsliste: engangs utstyr kaffe, marsipankake, brus, (og pølser  med tilbehør, hvis det  

                   blir fint vær).  

                   Siri lager skuffekake og bestiller marsipankake, Aud Ramona lager muffins og May Gunn                         

                   lager skuffekake.  Vi i SR som skal ordne mat, møter litt tidlig den dagen. 

 

Sak 31/21: Hva tenker vi om 17. mai og gjennomføring av gudstjeneste da?  

                   Det blir litt vanskelig å gjennomføre en vanlig gudstjeneste med de avstands -     

                   bestemmelsene som gjelder i kirken. 

                   Alternativene er gudstjeneste med opptak som blir spilt inn på forhånd eller drivein-     

                   gudstjeneste.  

                   Siri og Tjøl bringer videre til personer fra 17.mai-komitéen om at vi er interessert i et evt.     

                   samarbeid rundt dette. 

                   Samarbeid med Hægebostad, kan det være aktuelt? 

 

 



Sak 32/21: Skal vi ha felles avslutning/møte med Hægebostad menighetsråd og hvordan kan vi evt.             

                    gjennomføre det? 

                    Vi har satt av 8.juni som aktuell dato for møtet. Bernt Rune undersøker med Hægebostad      

                   menighetsråd om dette passer. 

                   Pga. korona situasjonen er det nye menighetsbygget et alternativ til felles møte. 

 

Sak 33/21: Bernt Rune kommer med oppdatering ang. konfirmanttur til Israel 2022. 

                    Fått pris (pr. pers kr 13950-) og guide (Ariel Frøytland) til turen. 

                    Er i gang med påmelding for konfirmantkull 2021/2022.    

                    Menigheten støtter konfirmanten økonomisk, egenandelen blir fortsatt kr. 3500kr. 

 

Sak 34/21: Sette opp møtedatoer for hausten. 

                   Vi setter opp disse på neste møte. Siri setter opp et forslag. 

 

Sak 35/21: Eventuelt  

                   Benkeputene er veldig skitne og begynner å gå opp i sømmene. Kanskje bør vi gå til  

                   investering av nye.  

                   Sjekke ut pris på nye puter i benkene. Vi kan undersøke med ulike firma, f.eks. Snartemo QP.  

                   SR bestemmer at det kan kjøpes inn nye, stivere matter til inngangspartiene. Aud Ramona      

                   tar seg av det. 

                   

                   Begge sidedørene er vanskelige å lukke og låse, det er også noen av «lukkeknottene» i      

                   benkeradene som er ødelagt eller dårlige. Vi sender dette videre til fellesrådet. 

                   Brannøvelse: Aud Ramona prøver å gjennomføre dette på neste møte.  

 

 

 

Eiken 22/4-21  

May Gunn Eiken /Siri Eiken 

 

 

 


